Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018                                            № 141

пос. Известковый

О внесении изменений в Состав комиссии о согласовании переустройства и
(или) перепланировки жилых помещений и приемке готовности завершенных
переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений находящихся на
территории муниципального образования «Известковское городское
поселение», утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 04.08.2014 № 97 «Об утверждении Положения и Состава
комиссии о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых
помещений и приемке готовности завершенных переустройством и (или)
перепланировкой жилых помещений находящихся на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2005 № 226
«Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке
жилого помещения и формы документа, подтверждающего принятии решения о
согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»,
администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав комиссии о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилых помещений и приемке готовности завершенных
переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений находящихся на
территории муниципального образования «Известковское городское
поселение», утвержденный постановлением администрации городского
поселения от 04.08.2014 № 97 «Об утверждении Положения и Состава
комиссии о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых
помещений и приемке готовности завершенных переустройством и (или)
перепланировкой жилых помещений находящихся на территории
муниципального образования «Известковское городское поселение» следующее
изменение:

1.1. Состав комиссии о согласовании переустройства и (или)
перепланировки жилых помещений и приемке готовности завершенных
переустройством и (или) перепланировкой жилых помещений находящихся на

 2
территории муниципального образования «Известковское городское
поселение» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
комиссии о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых

помещений и приемке готовности завершенных переустройством и (или)
перепланировкой жилых помещений находящихся на территории

муниципального образования «Известковское городское поселение»

Козлова Г.В.  - глава администрации городского поселения,
председатель комиссии;

Сидорова О.Н.  - ведущий специалист 1 разряда организационно-
правового отдела администрации городского поселения,
заместитель председателя комиссии;

Матвиенко Н.С. - главный специалист-эксперт организационно-правового
отдела администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Компаниец И.Н.  - ведущий специалист 1 разряда организационно-

правового отдела администрации городского поселения
Зозуля Н.А. - руководитель Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по ЕАО по Смидовичскому и
Облученскому районам (по согласованию)

Трифонов А.К. Начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования
«Облученский муниципальный район» (по согласованию)

Черенкова И.И. Руководитель рабочей группы ГУП «БТИ ЕАО» по
Облученскому району (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

вестнике» муниципального образования «Известковское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава администрации
городского поселения                       Г.В.Козлова